-19541-

GAZETA SLEDCZA

wydawane przez Wydz, IV Komendy Gi. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepta Nr, 13.

Adres tetegr. ,REKARPOL". - = - Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23.
Rok XL Warszawa, dn. 21 lipca 1930 r. L. 1368.
Listy goficze. — Mandats d’arret.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nieJest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wiadzy poszukujacej 1zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczba i po«
zycje Gazety Sledczej.

1. 24820-1V-30. Bordéwka Jozef, s. Franciszka 1 Tekli, ur. 17.2.
1899 r. w Mrzygréodce, gm Mrzygldod, przynal. do gm. Myszkow, ost. zam.
w Mijoczowie, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 468 cz. 1 k. k., posz,
przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. (J. K. 173-30 z dn. 24.6 30 r.

2. 24858-1V-30. Neger Dawid, s. Osiasza i Goldy, ur. 21.4.1908 r.
w Borystawiu, ost. zsm. w Warszawie przy ul. Muranowskiej 4, wyzn.
mojz., wzrost $redni, brunet, oczy piwne, osk. z art. 132 p. 1 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny, nr. VIL 5. U. K. 42-30
z dn. 25.6.30 .

3. 24971-1V-30. Heller Jozef, s. Kubina 1 Laji, i. 46, ur. w Bo-
dzanowie, tamze przynal., wyzn. mojz., agent handl., wzrost §redni, wlosy
siwe, twarz okragta, nosi szkta, osk. z § 183 u. k., posz. przez S¢dziego
SL. Sadu Okr. w Tarnopolu, nr, S. 50-30 z dn. 21.6.30 r.; w razie ujecia
odstawi¢ do wigzienia karno-$l. w Tarnopolu.

4. 24972-1V-30. Komarnlcki Franciszek, 1 ok. 50, ost: zam.
w Chelmie przy ul. Zacisze 16, wzrost w. $redni, wlosy c. blond szpako-
wate, tysawy, osk. z art. 51 i 574 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Ltucku, nr. Kp. 637-30 z dn. 23.6 30 r.

5. 24973-1V-3Q. Wlnfecki Jan, s. Metodego i Tekli, ur. 1.1.1904 r.
w Bydgoszczy, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., robotnik,
wzrost 160 c¢m , zarost c. blond, twarz czerstwa, oczy niebieskie, nos
maty prosty, na lewej race wytatuowane wschodzace stonce, osk.
o kradziez, posr. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, Oddz. Zamiejsc.



-19542-

w Brodnic/, nr. J. 2578-28 z dn. 25.6.30 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do
wigzienia karno-$l. w Brodnicy.

6. 24974-1V-30. Ptaszek Noech, s. Moszka i Tauby, i 18, ur.
w Miedzyrzecu k/Lukowa, tamie przynal. i ost. zam. przy ul. Pitlsudskiego
32, wyzn. mojz., szczeciniarz, wzrost §redni, szatyn, bez zarostu, osk.

z art. 102 k. k., posz. przez Se¢dziego Si. na pow. radzynski w Janowie
Podl., nr. S. 41-30 z dn. 25.6.30 r.

7. 24979-1V-30. Gulbinski Jo:ef, s. Karola i Konstancji, 1 25, ur.
w Widzach, pow. brastawskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik,
osk. z art. 51 1 583 cz. 1, p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
nr. K. U. 926-30 z dn. 24.6.30 r.

8. 25023-IV-30. a) Sochaczewski Fryderyk, L ok. 59, b) Socha-
czewski Fryderyk, s. Fryderyka, 1 ok. 30, ¢) Sochaczewska Elza,
zona Fryderyka (syna), ost. zam. w Niemczech, posz. przez Pro-ra Sadu
Okn w Grudziadzu, nr. IV. Ds. 418-30 z dn. 25.6.30 r., w razie ujgcia
odstawi¢ do wigzienia karno-$§l. w Grudziadzu, o czem powiadomié
powyzsz. Pro-ra.

9. 25024-1V-30. Stadnicki Jan, s. Wawrzynca i Marjanny z Dziu-
bow, ur. 24.5.1909 r. w gm. Goraj, pow. bilgorajskiego, tamze przynal.
i ost. zam., wyzn. rz. kat., stuzacy, wzrost Sredni, wtosy blond, twarz
okragla, oczy niebieskie, osk. z art. 468 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr.
w Zamos$ciu, wydz. karny, nr. . K. 101-30 z dn. 25.6.30 r.

10. 25026-1V-30. Birem Arnold, s. Fryderyka i Klary. 1.17, mieszk.
kol. Aleksandrowa, gm. Rozyszcze, pow. tuckiego, osk. zart. 468 cz. 1
k. k., posz. Drzez Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny, nr. UK. 184-30-7377
z dn. 25.6.30.

11. 25027-1V-30. Strzelecki Kazimierz, s. Jozefa i Leokadji, 1 26,
ur. w Lodzi, mieszk. Warszawy, wzrost niski, szczupty, wlosy blond, osk.
z art. 664 cz. 1 k. k., posz. przez Se¢dziego SI. na pow. ostrowski
w Ostrowie Lomzynskim, nr. 757 z dn. 24.6.30 r.

12.  25080-IV-30. Ortowski Kazimierz, s. Jana i Pauliny, ur. 15.4.
1894r.w Lodzi, tamte ost.zam. przy ul. Pomorskiej 130, wzrost 162 cm.,
wysmuktly, szatyn, oczy c. bronzowe, u r¢ki brak kawatka wskazuja-
cego palca, na prawem przedramieniu tatuowany, osk. z art, 522
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu O&r. w Lodzi, nr. Kop. 3815-30 z dnia
26.6.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Koper-
nika do dysp. Podpro-ra 1 rej. Sadu Okr. w Lodzi do spr.nr. Ds. 537-30.

13.  25084-1V-30. Rozenberg Beresz, wzrost wysoki, wtosy blond,
twarz golona, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 4075-30
z dn. 26.6.30 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ulicy
Kopernika do dysp. Podpro-ra 4 rej. Sadu Okr. w Ladzi do nr. Ds. 542-30.

14. 25085-1V-30. Pawlicka Maijanna, c. Kacpra i Praksedy, ur.



-19543-

21.6,1881 r. w gm. Krzykosy, pow. kolskiego, wzrost niski, szatynka,
twarz okragla, oczy piwne, nos maly, osk. z art. 59 i 467 k. k., pesz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 4078-30 z dn. 26.6.30 r.; w ra-
zie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.
Podpro-ra 1 rej. Sadu Okr. w Lodzi do spr. nr. Ds. 676-30.

15. 25086-1V-30. Ginter Benjamin, s. fljzyk* i Estery, ur. 10.12.
1888 r. w Lodzi, tamze ost. zam, przy ul. 11 Listopada 78, buchalter,
wzrost §redni, szatya, twarz pociagta, oczy piwne, wasy strzyzone, osk.
z art. 440 i 448 k. kj posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop.
4076-30 z dn. 26.6.30 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi

przy ul. Kopernika do dysp. Podpro-ra Sadu Okr. w Lodzi do spr. nr.
Ds.' 368-30,

16. 25087-1V-30. fluronzon Lejzor, s. flbrama i Chai, 1. 32, ost.
zam. w Broku, pow. ostrowskiego, wyzn. moji., wzrost $redni, twarz po-
ciggta, oczy niebieskie, osk. z art. 574 k. k,, posz. przez Pre-~a Sadu
Okr. w Lomzy, nr. U. 859-30 z dn. 24.6.30 r.

17. 25089-1V-30. Fryde Jakob, wzrost wysoki, wlosy c. blond,
twarz pociagta, oczy niebieskie, nos dlugi cienki, r¢ce dtugie, osk. z art.
440 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 4077-30
z dn. 26.6.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul

Kopernika do dysp. Pro-ra 4 rej. Sadu Okr. w Lodzi do spr. nr. Ds.
1359-29.

18. 25093-1IV-30. Smolinski Henryk Jerzy, s. Ignacego i Stanista-
wy, L 27, ur. w gm. Wisniowa, pow. sandomierskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz. kat., wzrost w. S$redni, wlosy c. blond, oczy niebieskie, osk.

z art. 49 1 522 p. 2 k. k., posz. przez Sg¢dziego Okr. Si. w Sandomierzu,
nr. Kps, 112-30, 683-30 z dn. 25.6.30 .

19. 25096-1V-30. Sandes Miron, s. Jasia Lejzora, L 23, ost. zam.
w Dubnie przy ul. Farnej 15, wyzn. mojz., subjekt, osk. z art. 158 cz. II,
p.- 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Rownem, nr. CIK 708-29 z dn. 26.6.
30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Dubnie.

20. 24815-1V-30. Puszkarow Stefan, s. Efima i Marji, L 42, wyzn.

prawost., osk. z art. 574 k, k., posz. przez Sad Pow. w Mirze, nr. K. 852-29
z dn. 20.6.30 r.

21. 24827-1V-30. Tworog Weronika, coaka Joézefa i Pauliny,
ur. 16.3.1896 r. w Wornianach, pow. wilenskiego, tamze przynal.,, ost.
zam. w Grodnie przy ul. Wilenskiej 20, wyzn. rz. kat, shuzaca, osk. z art.

581 i1 272 k. k., posz. przez Sad Pow. w Grodnie, nr. K. 5316-28 z dnia
23.6.30 1.

22. 24832-IV-3Q. Brzezinska Jozefa, c. Konstantego i flnny,
L 27, ur. w gm. Golina, pow. koninskiego, przynal. do m. Rychwal, ost.

zam. we wsi Jajczaki, gm. Mierzyce, péw. wielunskiego, osk. z art, 581
k. k., posz. przez Sad Pow. w Wieluniu, nr. Kr. 767-30 z dn. 24.6,30 r.



—19544—

23. 24833-1V-30. Swider Jan, s. Wawrzynca i Marji, 1 28, ur.
w Golcov»ej, pow. Brzozéw, tamze przynal. I ost. zam., wyzn. rz. kat,,
wzrost Srecni, szatyn, oszy niebieskie, osk. z §§ 171, 173, 174 cz. lic.

1176 cz. 1! u. k., posz. przez Sad Pow. w Brzozowie, nr. S. 11-30 z dn.
16.6.30 r.

24. 24862-1V-30. Roszczynialski Antoni, s. Apolonji, ur. 21.3.
1890 r. w Makowarsku, pow. Bydgoszcz, ost. zam. w Koronowie, pow.
Bydgoszcz, wyzn. rz. kat., Zonaty, robotnik, posz. przez Sad Pow. w Tu-
choli, nr. 2. C. 55-28 z dn. 23.6.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz.
wiez'enia, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

25. 25028-1V-30. Grochacka Marjanna (blizsz. danych brak),

osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19,
nr. 742-30 z dn. 23.6.30 r.

26. 250S2-1V-30. Flak Jézef, s. Kazimierza i Teresy, 1 39, ur.
w Zarkach, pow. Zawiercie, tamze przynal.,, ost. zam. w Pohulance, pow.
Zawiercie, wyzn. rz. kat., szewc, wzrost Sredni, twarz owalna, osk. z art.

574 k. k., posz. przez Sad Pow. w Zarkach, nr. Ko. 634 i 635-30 z dn.
24.6.30 r.

27. 25088-1V-30. Posmowski Jozef, s. Dominika i Marji, 1. 31, ur.
w Ubawie, przynal. do BrzeScia n/B., ost. zam. w Lublinie przy ul. Krzy-
wej 19, wyzn. rz. kat.,, malarz, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad
Pow, w Lubartowie, nr. Kg. 827-30 z dn. 26.6.30 r.

28. 250S0-1V 30. Lubczynski Jézef, s. Antoniego i Antoniny, lat
32, ur. w Grodnie, tamie przynal. i ost. zam. przy ul. Cmentarnej 9, wyzn.
rz. kat., robotnik, wzrost w. $redni, wlosy blond, osk. z art. 596 k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Sokélce, nr* K 5902-29 z dn. 17.6.30 r.

29. 25091-1V-30. Kaminski Wladyslaw, s. Jozefa i Pauliny, L 25
ur. we wsi Brzozowo, pow. bialostockiego, tamze ost. zam., przynal. do
gm. Dolistowo, pow. bialostockiego, wzrost w. Sredni, wlosy blond, osk.
z art, 51 i 142 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Pow. w Sokdlce, nr. K. 3399-29
z dn. 23.6.30 r.

30. 2i;092-iVv-30. Matlecka Jozefa, c. Jéozefa i Marji z d. Kocot,
ur. 1.10.1910r. w Sosnowcu, przynal. do Bedzina, ost. zam. w Krakowie
przy ul. Szpitalnej 9, wyzn. rz. kat., robotnica, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Pow. w Sosnowcu, nr. K. IL 4259-28.

31. 25094 IV-30. Grabowski Wladystaw, s. Jozefy, 1L 19, przynal.
do cm. Bialyszewo, pow. sierpeckiego, wyzn. rz. kat., cygan, osk. z art.
624 k. k., posz. przez Sid Pow. w Ciechanowie, nr. Kg. 532-30 z dnia
23.6.30 r.

32. 25095 IV-30. Markowski Bronistaw, syn Wladyslawy, 1L 52,
przynal. do gm. Pomiechowo, pcw. warszawskiego, wyzn. rz. kat.,, cy-
gan, osk. z art. 624 k. k., posz. pnez Sad Pow. w Ciechanowie, nr. Kg.
532-30 z dn. 23 6.30 r.

33 248 4-1V-30. Glowacz Michal, szer. 43 p. s* k., s. Michala



-19545-

i Kseni z Kurykéw, ur. 24.9.1908 r. we Lwowie, tamie ost. zam. przy ul.
Bogdanéwka 16, rzaznik, wzrost 167 cm., szatyn, twarz owalna, oczy
piwne, osk. z art. 53, 121 k. k. w. i 574 cz. 1k. k., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Lublinie, oddz. VI, nr. K O. 212-30 z dn. 24.6.30 r,

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o tle nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odsta-
wi¢ do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

34. 24821-1V-30, Dobrowolski Czestaw, s. Jozefa i Wiktorji, ur.
21.3.1908 r. w Garwolinie, z. siadieckiej, ost. zam. we wsi Wyczeroy-
Dolne, gen. Grabowka, paw. czg¢stochowskiego, wzrost $redni, wysmrktly,
wlosy c. blond rudawe, zarost rzadsi, oczy piwns, nosmsty rowny, zbiegt
z wigzienia, posz. przez Naczelnika Wigzienia w Czgstochowie, ar. I ft.
K. 8126-29 z di. 24.6.30 r.

35. 24822-1V-30. Pro kopowicz Tekla, c¢c. Tichona i Eudokji,
L 19, miestk. wsi Podotamy, gm. Biatowieza, p->w. Bielsk Podl., wyzn.
prawost, niezame¢zna, posz. za przest. z art. 5il cz. i k. k., przaz Sai
Pow. w Biatowiezy, nr. K. 3216-28 z dn. 21.6.30 r.; w razie ujecia osadzié
w najblizsz. areszcie, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

36. 24835-1V-30. Smietana Wladystaw, sierz. 74 p. p., s. Walen-
tego i Ewy, ur. 15.2,1892 r. w Katowicach, tamze osc.zam., w/zn rz. kat,
wzrost 160 cm., szatyn, twarz okragla, oczy niebieskie, post. za przest,
z art. 531 121 k. k. w., przez Wojsk. Sad Okr. w Katowicach, nr. Sr.
125-30 z dn. 23.6.30 r.

37. 34835 1V-30. Gostomski Jan, s.Jana i Klementyny, ur. 28,5.
1903 r. w Koscierzynie, ost zam. w Kartuzach przy ul. Pilsudskiego 7,
wyzn. rz. kat., stanu woinsgo, rzeznik, wzrost 163 cm., twarz okragla,
posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad O.cr. w Grudziadzu, nr. K. O. 202-30
z dn. 24.6.30 r.

38. 2.4837-1V-30. Gtobaz Mikotaj, szer, 57 p. p., s. Kuzmy i Marji
ur. 12,3.1908 r. w Kretym Brzegu, pow. niesw.eskiego, tamze ost. zam.
(rodzice zam. w Nowogrdodku przy ul. Baz/ljanskiej 14), wyzn. prawosl.
stanu wolnego, student, wzrost 165 cm., wtos/ c. btoni, twarz owalna'
oczy piwne, posz. za dazarcj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
nr. K O 201-30 z dn. 24.6.30 r.

39. 24859-1V-30. Krze¢towski Kiwa,s. Jankla i B.ajndii, 1 33, ur *
w Biatobrzegach, ost. zam. w Warszawie przy ul Franciszkanskiej 21,
piekarz, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad Paw. w Warszawie,
oddz. 4, nr. 3769-29 z dn. 24.6 30 r.; w razie ujac!s osadzi¢ w areszcie
prewencyjnym, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.



-19546—

40. 24981-1V-30. Skotarczyk Jan, szer. 55 p. p., s. Jana i Fran-
ciszki, ur. 1.1.1S03 r. w Swarzedzu, pow. poznanskiego, ost. zam. w Kar-
lowicach, pow. poznanskiego, wyzn. rz. kat., szwajcer, wzrost 160 cm.,
wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za przest. z art. 53
k. k. w. pizez Secztego Sl. Wojsk. Sacu Okr. w Poznaniu, nr. Ko. 1L
277-30 z dn. 23.6.30 r.; w razie ujecia odsttwic¢ do najblizsz. wladzy wojsk.,
0 czem powiadomié¢ powyz. Sad.

41. 24986-1V-30. Domanski Edward, szer. 77 p. p., s. Jana i Mar-
janny, ur. 30 9.1907 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Kolejowej
55, wyzr, rz. kat, robotnik, wzrost 173 cm., wlosy blond, twarz po-
dluzna, oczy niebieskie, posz. za dezercje i przywlaszczenie przez Wojsk.
Sad Okr. w Wilnie, nr. KO. 282-30 z on. 24.6.30 r.

42. 24970-1V-30, Gierowska v. Gorecka v. Gora Walerja,
c. Jana i Franciszki, ur. 9.1.1910 r. w Podhajcach, gm Laszczéw, pow.
Tomaszéw Lub., ost. 2am. w Hrubieszowie, wyzn. rz. ket., stuzaca, wzrost
Sredni, biunetka, twarz owalna, oczy czarne, usta grube, zeby rzadkie,
posz. za kradziez i podpalenie przez Kem, Pow. P. P. w Hrubieszowie, nr.
1194-30. (Cirz. SI. w Lublinie, nr. 6519-30 z dn. 25.6.30 r.)

43. 25031 1V-30. B&luk Stanistaw, s. Piotra i Heleny, ur. 21.5-
1908 r. w Pyszkowcach, pcw. Buczacz, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat.,
rolnik, wzrost 165 c¢m., szatyn, twarz owalna, oczy j. niebieskie, posz.
za przest. z art. 48 i 53 k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej. w Stanislawowie,
nr. Sr. 56-30 z dn. 25.6 30 r.

44. 25032-1V-3Q. Pentel Stanislaw, szer. 77 p. p., s. Stanistlawa
1 Magdaleny, ur. 14.11.1907 r. w maj. Szczuczyn tegoz pow., ost. zam.
w Bojarach, gm. i pow. Szczuczyn, wyzn, rz. kat., rolnik, wzrost 168 cm.,
wlosy ciemne, oczy szare, pesz. za dezercje¢ i przywlaszczenie przez Wojsk.
Sad Okr. w Wilnie, nr. KO. 265-30 z dn. 25.6.30 r.

45. 250S7-1V-30. Kcnkol Franciszek, wur. 18.2.1884 r. w pow. Kar-
tuzy, ost. zans. w Piwnicy, pow. torunskiego, $lusarz, wzrost 172 cm.,
wlosy c. blond, twarz podluzna, oczy niebieskie, nos waski, na piersiach
wytatuowany pas ratunkowy, posz. za kradziez przez Pro-ra Sadu Okr.
w Starogardzie, cddz. z: miejsc. w Wejherowie, nr. 3. J. 2168-28. W.
116-30. (Lir*. SI. w Toruniu, nr. 3761-30.)

46. 24984-1V-50. Popis Stanistaw, s. Ludwika i Teofili, ur. 1.4.
19C6 r., cst. zam. w Lokaczach, gm. Choéréw, pow. horochowskiego,
wyzn. rz. kat.,, murarz, wzrost 163 cm., wlosy c. blond, twarz pociagla,
©czy piwne, pesz. przez Wojsk. Sad Rej. w Kowiu, nr. Kr. 158-30.

47. 25281-1V-30. Szematcwicz Jo6zef, s. Stanistawa i finny, 1 25,
ur. w gm. Hoza, pow. grodzienskiego, tzmze przynal. i cst. zam., wyzn.
rz. kat., piekarz, skazany na 2 tygodnie wie¢zienia, pesz. przez Sad Pow.
w Bialowiezy, nr. Kg. 3412-28 z dn. 25.6.50 r.; w razie ujecia osadzié
w najblizszym areszcie, o czem zawiadomié¢ powyz Sad.

48. 25098-1V-30. Steinborn Wiihem (Willi), ur. 24.5.1S02 r. w Zble-
wie, pow, Staroé arc, cst. zam. w Gdyni przy ui. Sw. Jana 84, Zonaty,



-19547-

robotnik, ‘posz. za kradziez przez Sad Pow. w Gniewie, nr. 11.S.4-30 (Urz.
Si. w Toruniu, nr. 3076-30 z dn. 24.6.30 r.)

49. 25099-1V-30. KryszRowski Karol, s. Gertrudy, ur. 31.12.1904 r.
w Gdyni, tamze ost. zam. prey ui. Sw. Janskiej 83, szofer, posz, za kra-
dziez przez Sad Pow. w Gniewie, nr. . ii. S. 4-30. (Urz. Si. w Toruniu,
nr. 3076-30.)

50. 25100-1V-30. Urbanek Marjan, s. Jana i Heleny z Nagorskich,
ost. zam. w Gdyni przy ul. Portowej, barak 22, wzrost 162 cna., wlosy
blond, 6czy niebieskie, posz. za przest. z § 154 u k. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Starogardzie, Oddz. Zamiejsc, w Wejcherowie, nr. 3. J. 1115-29.
(Urz SI; w Toruniu, 3735-30 z dn. 23.6.30 r.)

51. 25101-1V-30. Bojanowski Barnard, szer. 64 p. p., s. Francisz-
ka i Walerji, ur. 12.12.1907 r. w Boguszewie, pow. Grudziadz, ost. zam.
w Rogoznie, pow. Grudzigdz, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, robotnik,
wzrost 170 cm., wlosy blond, twarz duza, oczy piwne, posz. za dezercja
i przywlaszczanie, przsz Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K. O. 195-30
z dn. 26.6.30 .

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osdb nastgpujacych i zawiadomi¢ z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca i Wydz. IV, powotujac sie na liczbe ipozycje Gazety Sledczej.

52. 25835-1V-30. Kos Eustachy, s. Jozefa i Antoniny ze Stadnikow,
ur. 2.12.1894 r. we wsi Bedzinka, pew. sokolskiego, ost. zam. w Bielsku,
wyzn. gr. kat., b. sekr. Inspektoratu Szkolnego w Bielsku Podl. — Kura-
torjum Okr. Szkolnego Warszawskiego w Warszawie, nr. 1. 12747-30,

53. 18942-1V-30. Strauch Natan, s. Abrama i Maszy, ur. 19.4.
1911 r. w Lodzi, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Narutowicza 11,
wyzn. mojz., stanu wolnego, osk. z art, 591 k. k. — Sad Pow. w Stolp-
cach, nr. K 238-30 z dn. 10.5.30 r.

54. 248I18-1V-30, Mazur Irena,c. Stefana i Julji, 1.22, ur. w Lo-
pusznicy, ost. zam. w Staszowie, wyzn. gr. kat., niezamg¢zna, osk. o kra-
dziez. — Sad Okr. w Przemy$lu, wydz. Ill, nr. Il 1. K 659-30 z dnia
14.6.30 .

55. 24824-1/-30. Wajskopf Chaim Majer, s. Lajbusia i Rywki, ur.
12.1.1909 r, w Tomaszowie-Mazow., wyzn. mojz., zecer, wzrost wysoki,
szczupty, brunet, twarz pociagta, oczy czarne. — Sad Pow. w Cieszynie,
nr. Kg. 620-30. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 13023-30 z dn. 106.30 r.)

56. 26383-1V-30. Schlecht Daniel, s. Wilhelma i Karoliny z d,
Siepert, ur. w 1888 r. w fiiedzwiedziej Jamie, pow. Wtodzimierz Wotyn-
ski, w 1912 r. wyjechal do Kanady. — Konsystorz Ewang. - Augsburski
Warszawski w Warszawie, nr. 1427 z dn. 5.7.30 r.



57. 24825-1V-30. Halpern Nuchim, s. Mejlecha i Chany, ur. 29.11.
1902 r. w Podhorodcach, tamze ost. zam., wyzn. mojz., wzrost $redni,
szatyn, twarz podtuzna, oczv duze niebieskie. —m Sad Pow. w Cieszynie,
nr. Kg. 513-30. {Urz. SI. w Katowicach, nr. 13104 30 z dn. 10.6.30 r.)

58. 24826-1V-30. Kac Jakoéb Szyja, s. Dawida i Ryfki Laji zd. Ma"
jercwicz, ur. 29.2.1892 r. w Konskich, wyzn. mojz., wzrost wysoki, szczupty,
brunet, twarz pociagta. — Sad Pow. w Cieszynie, nr. Kg. 165-30. (Urz. SL
w Katowicach, nr. 1340-30 z dn. 10.6.30 r.)

59. 24828-1V-30. Plinko Joézef, s. Justyna i Marji, 1, 27, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Szeptyckiego 7. — Sad Pow. w Wilnie, oddz. karny,
nr. 1. 3. Kg. 434-30 z dn. 24.6.30 r.

60. 24830-1V-30. Lazowski Tadeusz, s. Wiladystawa i Heleny, ur.
w 1906 r., ost. zam. w Sokotowie Podl. przy ul. Sadowej 4. — SadP
w Siedlcach, nr. K. 3539-29 z dn.23.6.30 r.

61. 24838-1V-30, Derkacz Michal,s. Procki i Katarzyny, ur. 1909.
1902 r. w Dabrowicy, pow. Grodek JagielL ost. zam. w Zboiskach, pow.
Iwowskiego, wyzn. gr. kat., rolnik, wzrost 162 cm., wlosy blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie, nos zadarty. — Wojsk. Sad Rej. we Lwowie,
nr. Kr. 604-30 z dn. 23.6.30 r.

62. 24860 1V-30. Kotodko Jozef, s. Franciszka i Antoniny, 1 23,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 29, osk. z art. 574 k. k—
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 3601-29 z dn. 26.6.30 r.

63. 24875-1V-30. Majos Wtladystaw, s. Jozefa i Teresy, ur. w 1896 r.,
ost. zam. w gm. Golczy, pow. miechowskiego. — Sad Pow. w Otwocku,
nr. K. 2154-29 z dn. 6.6 30 r.

64. 24975-1V-30. Lozica Juljan, s. Borucha i Brajny, 1 20, ost.
zam. w Sokolowie przy ul. Dhugiej 50. uczen. — Sad Pow. w Siedlcach,
nr. K 957-30 z dn. 26.6.30 r.

65. 24976-1V-30. Grodzinski Samuel, syn Samuels i Zofji, ur.
w 1895 r., ost. zam. w Siedlcach przy ul. Prospektowej 23. — Sad Pow.
w Siedlcach, nr. K. 953-30 z dn. 26.6.30 r.

66. 24982-1V-30. Drozdaiski Kazimierz, s. Ludwika i Anny, ur.
2.1.1907 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Piastowskiego 15, wyzn.
rz. kat., przadzalnik, wzrost 164 cm., wtasy blond, twarz pociagta, oczy
szare. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lodzi, nr. O. S. 156-30 z dnia
24.6.30 .

67. 24985-1V-30. Nalewajlgnacy, syn J6ézefa i Anny, ur. 10.1.
w 1895 r. w Mogilnie, z poznanskiej, ost. zam. w Zamarstynowie
przy ul. Gospodarskiej 8, wyzn. rz. kat., podofic. emeryt., wzrost $red ii,
szatyn, oczy bure, osk. z art. 121 k k w. 1 574 cz. 1k. k. — Wojsk.
Sad Rej. we Lwowie, nr. Kr. 210 29 z dn. 24.6.30 r.

68. 25021-IV-30. Blrenbaum Motel, s. Judela Muchyma i Estery
Gedi, ur. 8.4.1906 r. w Piotrkowie, tamze ost. zam. przy ul. Odziai-
nej 5, wyzn. mojz,, krawiec, wzrost Sredni, krepy, szatyn, oczy piwne.—
Sad Pow. w Cieszynie, ar. Kg. 557-30. (Urz. Si. w Toruniu, ar. 13513-30
z dn. 13.6.30 r.)



- 19549—

69. 25022-1V-30. Baran Wtladystaw, s. Franciszka i Anny, 1 24,
ur. w Sosnowcu, tamze ost. zam. przy ul. FlorjansHie] 22, przynal. do
gm. Rokitno, pow. Wloszczowa, osk. z art. 252 k. k. — Sad Pow. w So-
snowcu, oddz. 1karny, nr, Kg. L 793-30 z da. 26.6 30 r.

70. 25025-1V-30. Siwiec Aleksander, s. Jana i Jozefy, 1 39, ur.
w Warszawie, ost. zam. w Wilnie. — Sad Pow. w Wilnie, oddz. karny,
nr. 1l 6. Kg. 123 30 z dn. 22.6.30 r.

71. 25029-IV-30. Dudzinski Jan, s. Ignacego i Franciszki, !. 39,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Miedzianej 4, osk, z art. 581 k. k. —
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 241-30 z dn. 26.6,30 r,

72. 25030-1V-30. Michajtow Michat (blizsz. danych brak), esk.
z art. 532 cz, ill k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 229-30
z dn. 26.6.30 r.

73. 25081-1V-30. Borowik Jan, s. Michata i Marjanny, ur. 25.10,
1893 r. w Radomsku, rzeznik, osk. o oszustwo. — Sad Pow. w Mtlawie,
nr. Kg. 334-30 z dn. 27.6,30 r.

74. 24983-1V-30. Pilinski Jan, syn Stanistawa i Agaty, ur. 10.5,
1898 r. w Potoszku, gm. Iza, pow. kieleckiego, ost. zam. we wsi Zasta-
wa, gm. Bialowieza, pow. bielskiego, wyzn. rz. kat., muzykant, wzrost
165 cm., wiosy c. blond, twarz owalna, oczy piwna. — Wojsk. Sad Rej.
w Kowlu, nr. Kr. 88-30.

75. 25108-17-30. Ostotowski Bolestaw, s. Wtadystawa i Jozefy,
ost. zam. w Warszawie, Zoliborz, baraki nr. 33. — Sad Pow. w Warsza-
wie, oddz. 2.0, nr. K 169i-£9 z dn. 28.6.30 r.

76. 25109-1V-30. Siinscki Stefan, s. Pietra, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Okopowej 27.—Sad Pow. w Rownem, oddz. karny, nr, 1536-30
z dn. 20.6.30 r.

77. 25116-1V-30. Dornowska Marja z d. Papka, c. Pawla i Mar-
janny z d. Lagoda, ost. zam w Bydgoszczy przy ul. Szubinskiej 6, wdo-
wa, krawcowa.—Sad Okr. w Bydgoszczy, wydz. karny 1 Inst., nr. VI 1.
K 214-29 z dn. 20.6.30 r.

78. 19691-1V-30. Prusinowski Czestaw, s. Marjana i Weroniki, ur.
w 1888 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 70, Zonaty, han-
dlowiec, wzrost $redni, twarz okragta. — Sad Pow. w Stcipcach, nr. K
55-28 z dn. 12.5.30 .

79. 20002-IV-30. Ffnkielsztejn Fejga (blzsz. danych brak), osk.
z art. 475 k. k. — Sad Pow. w Miedzyrzeczu k/L., nr. K 946-28, 226-29
z dn. 2.0.5.30 r.

80. 25273-1V-30. Otwinowska Jozef, s. Stanistawa i Marji, 1 22,
ur. w Zagdrzu, kol Jozefow, pow. bedzinskiego, tamze przynal. i ost.
zam., osk. z art. 262 k. k. —Sad Pow. w Sbsnowcu, oddz. lkarny, nr.
Kg. i 632-30 zdn. 27.630 r.

81. 25274-1V-30. Cypionka Szczepan, s. Mikotaja i Marji, lat 26,
ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Gorniczn@ 18< osk zart. 475 1510 k.k.—
Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. 1Karny, nr.Kg. 1 554-30z dn. 27.6.30 r.



-19550-

82. 25275-1V-30. Witas Bolestaw, s. Wtadystawa i Marjanny, 1 27,
ur. w gm. Strzemieszyce, pow. bedzinskiego, osk. z art. 398 k. k. — Sad
Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, nr. Kg. L. 366-30 z dn. 27.6.30 r.

83. 25276-IV-30. Duda Stanistawa, c. Marcina i Marji, 1 39, ost.
zam. w Gdyni przy ul. Sw. Jana, osk. z art. 532 cz. I k. k. — Sad Pow. j
w Sosnowcu, nr. K 1. 2780-29 z dn. 25.6.30 r.

84. 25285-1V-30, Szczygielski Kazimierz, s. Jozefa i Katarzyny, |
ur. w 1887 r., ost. zsam. w maj. Karcz, gm. Matoryta, pow. brzeskiego.-—
Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 3806-29 z dn. 27.6.30 r.

Zagubione paszporty zagraniczne.
Pesseports etrangers annules.

85. 25048-1V-30. Zagubiony paszport nr. 1338, wydany przez Kons. j
Gen. R. P. w Berlinie dn. 26.1,28 r. na nazw. Schaffer Hany, ur
5.7.1907 r. w Tyczynie.—Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 21668-30
z dn. 13.6.30 r.

86. 25186-1V-30. Zagubiony paszport nr. 466-25, wydany przez
Wicekons. R. P. w Koszycach dn. 7.4.25 r. na nazw. Guzylaka Eljasza,
ur. 7.9.1899 r. w Wistoku Waznym, pow. sanockiego. — WicekonsulatR. i
P. w Koszycach, nr. 6039-30 z dn. 26.6,30 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.
Expulsions de la Republique de Pologne.

87. 24872-1V-30. Kulesza Piotr, s. Jakoba i flnny z Kostrycow,
ur. 28.6.1896 r. w Zytomierzu (Rosja), wzrost wysoki, szatyn, twarz po-
ciggla, oczy piwne, prawa rgka bezwtadna. — Decyzjg Starosty w Gar-

wolinie, nr. 2464 z dn, 28.5.30 r. (Urz. al. w Lublinie, nr. 6319-30 z dnia
23.6.30 r.)

Komunikaty. — Communiques.

88. 20349-1V-30. Dnia 1.5.30 r. zaginagt Bielinski Niemir, s. Teo-
fila i Brenistawy, ur. w 1914 r., zam. we wsi Pomiechéwek, pow. war-
szawskiego, wzrost 120 cm,, szczuply, brunet, twarz okragta, oczy szare;
ubrany w krotkie spodnie, zielong bluzke harcerska, marynarke grana-
towa, palto mosengo, pantofle i ponczochy czarne. — Urz. Sl. przy Wo-
jewodztwie Warszawskiem, nr. 3785-R z dn, 22,5.30 r.

89. 22356-1V-30. Dnia 4 5.30 r. zagingli dwaj bracia zam. we wsi
Supranowka, pow. Sketlat, Mikotaj i Michat Frystajko; s,s. Stefana i Kseni,
wyzc. gr. kat., Mikotaj ur. w 1909 r., wzrostu $redniego, wysmukty, wtosy
j. blond, twarz okragta, cera zdrowa, oczy zoélte-czerwone, nos dlugi
gruby, zeby zdrowe; Michat ur. w 1S05 r., wzrostu matego, krepy, wlosy
c. blond, twarz okragta, zdrof, a, czoto niskie, oczy szare, nos duzy gruby.—
Urz. SI. w Terr opolu, nr. 7118-US-30 z dn. 5,6.30 r,



—19551 —

90. 22357-1V-29. Dnia 10.4,30 r. zagingta Bej Anastazje, c. Ma-
cieja i1 Tatjany, I. 16, zam. w Monastyrku, pow. Borszczow, wyzn. gr. kat,,
niezam¢zna, stuzgca, wzrostu $redniego, dobrze rozwinigta, wilosy c. blond,
twarz okragta pelna, oczy piwne, nos szeroki; ubrana po wiejsku w starg
granatowa sukienke, czarny watowany kaftan, stare czarne trzewiki.—Urs.
SI. w Tarnopolu, nr. 7235-US-30 z dn. 5.6.30 r.

91. 22559-1V-30. Dnia 175.30 r. zagingt Matkowski Mieczystaw,
s. Wincentego i Walentyny, i. 16, zam. w Sosnowcu przy ul. Siennej 13,
wzrostu $redniego, blondyn, twarz pociggta; ubrany w czarny garnitur.—
Urz. SI. w Kielcach, nr. 6666-11-30 z dn. 6 6.30 r.

92. 22561-1V-30. Dnia 17.5.30r. zagingt Synowski Wizdystaw, s. Kata-
rzyny, 1. 16, zam. w Sosnowcu przy ul. Ksigzgcej 2, wzrostu $redniego,
c. blondyn, twarz pociagla, oczy piwne; ubrany w garnitur podniszczony
koloru szarego. — (Jrz. SI. w Kielcach, nr. 6662 1130 z dn. 6.6 30 .

Odwotania. — Revocations.

93. 25S03-1V-30. Zalewski Stefan,posz. G. SL 9/19 poz. 1154. -
Wojsk. Sad Rejen. w Grodnie z dn. 28.5.30 r. (pisrrfo Wojew. Urz. SL
w Warszawie, L. 4242-3Q-R z dn. 1.7.30 r.)

94. 26397-1V-30. Nowakowski Michatl, posz. G. SL. 209 poz. 107.—
Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Warszawie, L.Pr. 599-30 zdn. 30.6.30 r. (pismo
Wojwew. Urz. SI. w Warszawie, L, 5067-R z dn. 7.7.30 r.)

95. 22076-1V-30. Welyczko Jan, posz. G. Sl 1360 poz. 50—zglosit
sic sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lw0W1e L. KO. 260-30 z dn. 3.7.30 r.

96. 26025-1V-30. Skrebuk- Sw1e;toch0wsk1 Piotr, posz. G. Sl 1023
poz. 85.—Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. K. O. 213- 30 z dn. 2.7.30 1.

97. 8288-1V-30. Skringer Michal, posz. Gaz. Sl. 1203 poz. 60 —
ujety.—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, we Lwowie, L. OS. 476-28 z dn.
7.7.30 r.

98. 18171-1V-30. Stanistawiak Stanistaw, pesz. G. SL 1350 poz.
56 — z powodu umorzenia sprawy.—Sedz. Sl WO_]Sk Sadu Okr. w Po-
znaniu. L. KO. IV. 269 30 z dn. 7.7.30 r. )

99 126725-1V-20. Witodarczyk Jan, posz. G. Sl. 1169 poz. 33 —
ujety. — Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 5120-30-R z dn. 8.7.30 .

100. 20155-1V-30. Madrowski Jan, posz. Gaz, Sl 1355 poz. 7 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Kaliszu, L. Wsk. 317-29 z dn. 30.6.30 r.

101. 26188-1V-30. Matachowski Fajwel, posz. G. Si. 375 poz. 11.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. 1l KO. 110-30 zdn. 1.7.30 r.

102. 13585-IV-30. Zebrowski Edward, posz. G. Sl 1108 poz. 7 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Lublinie, L. Kp. 554-30 2 dn. 2.730 r.

103.  13524-1V-30. Pernak Stanlslaw posz. G. SL 1102 poz. 16. —
Sedz. SI. 9 rew. w Wars-awie, L. 966, 105-28 (65-30) z dn. 8.7.30 r.

104.  7826-1V-30. Wréblewski Franmszek posz. G. SL. 1321 poz.
26 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Plocku, L. Z. 6-30 z dn. 5.7.30 r.

105. 23739-IV-30. Polesiak (Polas1k) Marjan, posz. G. SL 1364



-19552-

poz. 23 — ujety. — Pro r Sadu Okr. w Warszawie, L. Kp. 1694-30 z dn.
4.7.30 r.

106. 7517-1V-30. Piatkowski Wladystaw, posz. G. Sl. 1321 poz.
9 — ujety. — Pro-r Sadu O*r. w Lodzi, L. Kp. 219-30 z dn. 7.7.30 r.

107. 26717-IV-30. Wierzbowski Wladystaw, posz. G. SL 351 poz.
16.—Pro-r Sadu Apel. w Warszawie, L. 5767-30 z dn 8 7.30 r.

108. 2633-1V-30. Melchert Eugenjusz, posz. G. SI. 1310 poz. 5 —
ujety. — Sedz. SIl. pow. stalinsKi«go w Stolinie, L. 1053, 11-29 z dnia
30.6.30 r, )

109. 25609-1V-30. Wiener Dawid, posz G. Sl. 497 poz. 51. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. 11 karny, L. 1. K O. 155-30 z dn. 28,6.30 r.

110. 25613-1V 30. Szer Herszel, posz. G Sl 541 poz. 13. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. il karny, L. Ili. K O. 166-30 z dn. 28.6,30 r.

111. 25616-1V-30  Zakulnik Ber, posz, G. Sl. 642 poz. 14. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz, Isl kamy, L. 1l K O. 170-30 z dn. 28.6.30 r.

112. 47656-1V-29. Swieca Mordka, posz. G. Sl 963 poz. 79. —
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 86-21 z dn. 23.6,30 r. (pismo Urz.
Si. w Warszawie, L. 11043-30 z dn. 30.6,30 ir)

113. 48384-1V-29. Paduch Jan, posz. G, Sl. 1301 poz. S3. - Sad
Okr. w Warszawie, wydz. lii karny, L, 11l 4. K 22-29 z dn. 30.6.30 r.

114. 25959-1V-30. Stefaniak Konstanty, posz. G. Sl. 377 poz. 4 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. v Piotrkowie. L. U 1705-30 z dn. 3,7.30 r.

115, 19211-IV-30. Szczytkowski Jan, posz. G. SI. 1352 pz. 11 —
ujety. — Sedz. SI. na pow. lomzyhski w Eomzy, L. SI. 28-30 z dnia
2.7.30 r,

116. 20386-1V-30. Rybuséwna Franciszka, pesz. Giz. Sl. 1355
poz. 10. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L, IIL. 2. K 752-29
z dn. 1.7.30 r.

117. 5076-1V-30. Nowak Roman, posz. Gaz. Sl. 1315 paz. 9. —
Pro-r Sadu Okr. w Poznaniu, L. W. 628-29, 3. J. 624-29 z dn. 14.6.30 r.

118. 10345-1V-30. Radziszewski Tadeusz, posz. G.Sl 1328 poz.
5 —ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lublinie, L, U. 194-30 z dn- 30.6.30 r.

119. 8176-iV-30. Wiechowski Rajmund, posz. Gaz. Sl 1323 poz.
4 — ujety. — Sedz. SI. Sadu OKkr. na do». zamojski w ZamoS$ciu, L.
129-2,9 z dn. 30.6.30 r.

120.  4275-IV-30. Staszkiewicz Jézef, posz. G. Sl 1313 poz, 18.—
Sad Okr. w Wilnie, wydz. lii Karny, L. K. 1. 94-30 z dn. 1.7.30 r.

121. 23885-1V-29. Makowska v. Trykaczo w aJaaina, posz.
G. SI. 1242. poz. 46 — ujeta. — Sad Pow. w Lubartowie, L. K 6446-27
z dn. 28.6.30 r.

122. 26839-1V-29. Orlowska Jozefa, posz. Gaz.Sl. 1250 poz.
68. — Sad Pow. w Mlawie, L. K 2690-28 z dn. 4.7.30 r.

123. 2446-1V-30. Werner de Remoff Artur Konstanty, posz. G. Sl
1309 poz. 19—ujety. —Ssd Pow. w Lubartowie, L. K. 2972-29 z dn. 30.6.30r.

124. 6019-iV-30. Wolkogonienko Aleksy, posz. G, Sl. 1300 poz.



-19553-

52 1 1318 poz. 65 — z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Jablannie,
L. K 2068-29 z tin. 30.6.30 r.

125. 16963-1V-30. Rutkowski Sargjusz, posz. G.Sl. 1558 poz. 29.—
Sad Pow. w Kamieniu Kostyrskim, L. K 1860-28 z dn. 24.6.30 r.

126. 19979-1V-29. Rutowicz Pawel, posz. G. §l. 1233 poz. 47. —
Sad Pow. w Siedlcach, L. K. 458-28 z dn. 27.6.30 r.

127. 21198-1V-30. Szopp Izaak, posz. G. Sl. 1337 poz. 37. — Sad
Pew. w Otwocku, L. Kg. 1358-30 z dn 25.6.30 r.

128. 20156-1V-30. Sawicki Stefan, posz. Gaz. Sl. 1355 poz. 80.
Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. | karny, L. K. 1. 1474-29 z dn. 27,6.30 r.

129. 28347-1V-30. Ztotnicki Feliks, posz. G. SL 810 pcz. 5I.
Sad Pow. w Brzes$ciu n/B., L. 1508-25 z.dn. 27.6.30 r.

130.  12580-1V-30. quckowska Wiadystawa, posz. G. SI. 1335
poz. 56. — Sad Pow. w Kielcach, L. K 5328-2.9 z dn. 28.6.30 r.

131, 19966-1IV-30. W 6jcik Leopold Jarzy, posz. G. SI. 1354 poz.
97. — Sad Pow. w Kielcach, L. K. 6217-29 z dn. 28.6.30 r.

132. 21586-1"-30. Raszewska Marja, posz. G. Sl 1359 poz.
32 — z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Gnieznie, L. 4. C. 145-29
z dn. 27.6.30 1.

133. 10202 IV-30. Zak Bogumit, posz. G. SI, 132.7 poz. 38. — Sad
Pow. w Wolbromiu, L. K. 994-30 z dn. 28.6,30 r. )

134. 6338-1V-30. Synowiec Jozef, posz. G. SL. 1319 poz. 62. —
Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. 1karny, L. K 2257-29 z dn. 30.6.30 r.

135.  4426-1V-30. Wierzbicki Bolestaw, posz. G. Sl. 1215 poz. 29—
ujety, — Pow. Kom. P. P. w Lidze, L. 5033 z dn. 25.530 r.

136. 25608-1V-30. Suchon (Suchan) Jozef, posz. G. SL. 329 poz.
48— Wydz. SI. w Katowicach, L, 7191-1V-30 z dn. 20.6.30 r.

137, 13893-1V-30. qutkowskl (nie Pratkowski) Hipolit Jan, posz.

G. SI. 1338 poz. 40. — Sad P«w. w Siedlcach, L. K 1996-29 z dnia
30.6.30 r.

138.  16818-1V-30. Stanielewicz Stanistaw, posz. G. SI 1346 poz.
33 — ujety. — Sad Pow. w Jedrzejowie, L. K. 9 30 z dn. 2.7.30 1.

139.  10559-1V-30. Zenderowski Jozef, posz. G. SI. 1329 poz. 73—
z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Kozieglowach, L. K 704-29 z dn.
28.6.30 r.

140. 4928-1V-30. Sterkowski Stanistaw, posz. Gaz. Sl 1315 poz.
35 — z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19, L.
139-30 z dn. 28.6.30 r.

141. 4928-1V-30. Sterkowska Halina, posz. G. SI. 1315 paz®
36 — z powodu ust. m. oob. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19, L
139-30 x dn. 28.6.30 r.

142. 38356-1V-29. Oknkowicz Waclaw, posz. Gaz. Sl. 1274 poz.
73 — ujety. — Sad Pow. w Wilnie, L. K 1182-29 z dn. 23.6.30 r,

143.  15950-1V-30. Zielinski Maksymiljan, posz. G. Sl. 1343 poz.
46. — Pro-r Sadu Okr. w Lesznie, L. 3. J. 618-25 z dn. 20.6.30 r. (pismo
Orz. Sl. w Totuniu, L, 2163-30 z dn 2.7,30 1.)



—19554—

144. 2626-1V-30. Wéjcik Leopold Jerzy, posz. Gaz. Sl. 1310 jtaz*
26. — Sad Pow. w Kielcacn, L K 6504-24 z dn. 2.7.30 r. |

145. 17459-1V-3Q. Wieckowski Waclaw, posz. Gaz. Sl. 1347 poz.
53.—Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, L. K 2456-29 z dn. 4.7.30 r.

146. 26027-1V-30. Taub Jézef, posz Gaz. Si. 1124 poz. 14 —
ujety. — Sad Pow. w Ostrolece, L. K 1415-28 z dn. 30.6,30 r.

147. 26195-1V-30. Szczepanczyk v. Szczepanski Franciszek, pdsz.
G. SL 1163 poz. 28. — Sad Posr. w Kielcach, L K 5300-28 z dnia
4.7.28 r.

148. 759-17-30. Parzych Waclaw Mikolaj, posz. G. SL 1305 poz.
92 — ujety.~Sad Pow. w Plawnie, L. K 646-29 z dn. 2.7,30 r.

149. 1824Q-1V-30. Makowska v. Trykacz Janina, posz. G. Sl
1229 poz. S4—ujeta—Sad Pow. w BrzeSciu n-B,, sekc. karna, L. 3291-28
z dn. 8.7.30 r.

150. 42026-1tf-29. Pisarski Wladystaw, pasz. G. SI. 1284 poz. 38 —
ujety.—Sad Pow. w Leczycy, L. Kg. 691-30, K. 521-29 zdn. 7.7 30 r.

151. 31415-1V-29. Muller Aleksander, posz. Gsz. SL. 1258 poz.
67—ujety. —Wydz. SI. w Glyni. L. 1775-30 z dn. 31.5.30 r.

152. 26396-1V-30 Optulowicz Boleslaw, posz. Gaz. SI. 99 poz.
9406.—Wydz. SI. w Katowicach, L. 7495-1V-30 z dn. 30.6.30 r.

Odwolanie listow gonczych nieoglaszanych w Gaz, SL
Revocations de mandants d’arrets non publies dans !a
»,Gazeta Sledcza".

153. 24758-1V-30, Sad Paw. w Pilicy (nr. K 1833-28 z dn. 23.6.
30 r.) odwoluje list gonczy, wyslany za nr. 1833-28 z dn, 20.7.29 r. za
Sosnowskim Janem, s. Adama i Marjanny, 1 20, mieszk. wsi Ryczowak,
gm. Ogrodzieniec — z powodu ujecia wymienionego,

154. 24878-1V-30. Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny (nr.-KO.
343-30 do ZK. 2417-30 z dn. 23.6.30 r.) odwoluje list gonczy z dn 20.10.
20 r. za Capek Joézefa, osk. z art. 76 u. kk — z powodu umorzenia
sprawy.

155. 25120-1V'-30. Sedzia SI. I Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi
(ar. K O. 212-30 z dn. 26.6.30 r.) odwoluje posz, za sze*~ Krainskim
Stefanem, s. Antoniego Feliksa I Petroneli.

156. 25i26-1V-30. Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, (ar. KO. 1608-27
z dn. 25.6.30 r. (odwoluje list gonczy, wyslany przez Wojsk. Sad. Okr.
w Grudziagdzu za nr. KO. 498-28 z dn. 1.5.28 r.-za Marciniakiem v.
Mazurkiewiczem Stanistawem v. Rypholcem Franciszkiem, s, Aleksan-
dra i Anny, ur. 23.3.1904 r, w Warszawie — powodu ujecia wymienionego.



Skorowidz nazwisk. — Table alphabetique de noms compris

Aronzon Lejzor
Baluk Stanistaw
Baran Wtadystaw

B ej Anastazja
Bielinski Niemir
Birem Arnold
Birenbaum Metei
Bojanowski Bernard
Borowik Jan
Borowka Jozef
Brzezinska Jozefa
Capek Jozefa
Cypionka Szczepan
Derkacz Michat
Dobrowolski Czestaw
Domanski Edward
Dornowska Marja
Drozdalski Kazimierz
Duda Stanistawa
Dudzinski Jan

Finkielsztejn Fajga —

Flak Jozef
Fryde Jakob
Gero wska
Ginter Benjamin
Globaz Mikotaj
Glowacz Michat
Gostomski Jan

Goérecka v. Goéra Wa-

lerja
Grabowski Wtadystaw

Grochacka Marjanna—

Grodzinski Samuel
Gulbinski Jozef
Guzylak Eljasz
Halpern Nuchim
Heller Jozef

Kac Jakob Szyja
Kaminski Wtadystaw

Kotodko Jozef

Komarnicki Franciszek

Konkol Franciszek

16

43
69
90
88
10

68
51
73
1

22
154
81
61
34

41
77

66
&3
71
79
26
17
42
15
38
33
37

42
31
25
65

o
86
57

3
58
29
62

4
45

dans ce numero.

Kos Eustachy — 52
Krainski Stefan —155
Kryszkowski Karol — 49
Krzetowski Kiwa — 39
Kulesza Piotr — 87
Lubczynski Jozef — 28
Lazowski Tadeusz — 60
Lozica Juijan — 64
Majos Wtadystaw — 63
Makowska 121-149
Matachowski Fajwel —101
Matecka Jozefa — 30
Matkowski Mieczystaw — 91
Marciniak — 156
Markowski Bronistaw — 32
Mazur Irena — 54
Mazurkiewicz Stanistaw — 156
Madrowski Jan — 100
Melchert Eugenjusz —108
Michajtow Michat — 72
Muller Aleksander — 151
Nalewaj Ignacy — 67
Neger Dawid — 2
Nowak Roman —117
Nowakowski Michat — 94
Olenkowicz Wactaw — 142
Optutowicz Bolestaw —152
Ortowska Jozefa — 122
Ortowski Kazimierz — 12
Ostotowski Bolestaw — 75
Otwinowski Jozef — 80
Paduch Jan —113

Parzych Wactaw Mikotaj — 143

Pawlicka Marjanna — 14
Pentel Stanistaw — 44
Pernak Stanistaw —103

Piatkowski Hipolit Jan — 137

Pigtkowski Wtladystaw —106
Pilinski Jan — 74
Pisarski Wtadystaw — 150
Plinko Joézef — 59

Polasiak (Polasik) Marjan— 105
Popis Stanistaw — 46



Posmowski Jozef — 27
Prokopowicz Tekla — 35
Prusinowski Czeslaw — 78
Prystajko Michat — &9
Prystajko Mikotaj — &9
Ptaszek Noeth — 6
Puszkarow Stefan — 20
Radziszewski Tadeusz ~ 118
Raszewska Marja — 132
de Renzoff Artur Kon-
stanty — 123
Roszczynski Antoni — 24
Rozenberg Beresz — 13
Rutkowski Ser&jusz — 125
Rutowicz Pawel — 126

Rybusoéwna Franciszka 116

Rypholc Franciszek — 156
Sandes Miron — 19
Sawicki Stefan — 128
Schaffer Hana — 85
Schlecht Daniel — 56
Silnicki Stefan — 76
Siwiec Aleksander — 70
Skotarczyk Jan — 40
Skrebuk-Swigtachowski

Piotr - 96
Skringer Micha! — 97
Smolinski Henryk Jerzy— 18
So cha cze ws ka Elza— 8¢

Sochaczewski Fryderyk 8a i8b

Sosnowski Jan — 153
Stadnicki Jan — 9
Stanielewicz Stanistaw — 138
Stanistawiak Stanistaw — 98
Staszkiewicz Jozef — 120
Stefaniak Konstanty — 114
Steinborn Wilhelm

(Willi) — 48
Sferkowska Halina — 141
Sterkowski Stanistaw  — 140
Strauch Natan — 53
Strzelecki Kazimierz — 11
Suchon (Suchan) Jozef — 136

-19556-

Synowiec Jozef — 134
Synowski Wtadystaw — 92
Szczepanczyk v. Szczepan-

ski Franciszek — 147
Szczygielski Kazimierz — 84
Szczytkowski Jan — 115
Szematowicz Jozef — 47
Szer Herszel — 110
Szopp lzzek — 127
Smietana Wiadystaw  — 36
Swider Jan — 23
Swieca Mordka — 112
Swietochowski - Ssrebuk

Piotr — 96
Taub Jozef — 146
Trykacizowa Ja-

nna 121 - 149
Tworog -Veronika — 21
Urbanek Marjan — 50
Wajskopf Majer — 55
Welyczko Jan — 95
Werner — 123
Wiechowski Rajmund — 119
Wiener Dawid — 109
Wierzbicki Bolestaw — 135

Wierzbowski Wtadystaw— 107

Wieckowska Wilady-
stawa — 130
Wieckowski Wactaw — 145
Winiecki Jan — 5
Witas Bolestaw — 82
Wtodarczyk Jan — 99

Wotkogonienko Aleksy — 124

Wojcik Leopold Jerzy 131-144
Wréblewski Franciszek — 104
Zakulnik Ber — 111
Zalewski Stefan — 93
Zenderowski Jozef — 139
Zielinski Maksymiljan — 143
Zlotnicki Feliks — 129
i-ak Bogumit — 133
Zebrowski Edward — 102

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Nr. 38.



